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DETSKA RADOST JAVNA USTANOVA ZA DECA GOSTIVAR BELI^ICA . 49 ГОСТИВАР

01/01/2022 31/12/2022

28/02/2023042/213-492

2102235701 41                                     detskaradost.gv@hotmail.com   X
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За пополнување на податоците за платен данок во странство (withhoulding tax) до пропишаната ставка кликнете тука (Задолжително пополнете ги сите полиња
и прикачете го доказот за платениот данок од надлежен даночен орган во странство) >>>
За пополнување на податоците за дивиденди со учество во капиталот на друг даночен обврзник од Изјава за платен данок на добивка образец И-ПД кликнете
тука(Задолжително пополнете ги сите полиња и прикачете го образецот И-ПД) >>>
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https://etax-fl.ujp.gov.mk:443//includes/dummyTableCapable.jsp?id=i5pCX9PEbCVGZOD&formId=nseYkh0ihucCNwl
https://etax-fl.ujp.gov.mk:443//includes/dummyTableCapable.jsp?id=XxvmDNC5H5UkXux&formId=nseYkh0ihucCNwl

